

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 341760

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
11/04/2024 10:08:02 a. m.	2024-04-11T10:08:11		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008804

FOLIO FISCAL (UUID):

D092E90F-F694-5902-9562-D60DC6380CB1

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	MULTICON-V	40141720	MULTICONECTOR ROTOPLAS CON VALVULA	156.98	156.98
4.00	H87 Pieza	491	40172521	CONECTOR GIRATORIO 3/4 BRONCE P/MANGUERA	20.23	80.93
4.00	H87 Pieza	44235	31162906	AB-10 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 10, 3/4 - 1-1/16', BO	9.48	37.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	KuFB0mALBlnStOLGFzbay/szltcWOjwFNeFMiY7P0UJsXoZiUOuwwK45d9ou+RzXB76Kz5AW +mB0pstlUUp48to800CLloqZD2KFcDedVamwQmPtlrLe3Bq1/KsD4I2WGKFr81C0rysEPb8dyUrzLUhsSWSpRvmprnECTIzv6Ki1ruKhC7KMZrCVOnfbTU2bdfj GUvoKZD6W99pmgSX2XNKtEiHuS7x4k85vuNCuiNnKs4rZXi49sS8pR81W0wU79ws95/SUqOfs9WaoH3TFRISZ4b3wu +Bi/CGH5UJ9hAorEWC5kS8LmGeWer33zZQGtqBsa5+N06CWST5MmKA==	SubTotal \$	275.84
Sello SAT	AWrTksOFb31M9WXX2u9dAWg1bkLDXZMmz2uu7xBpt1g9iGHn1Dx5rIEflwP31pFUEXq9FmpWDodLY7vrQSKTNfyo7GSBEoTDjfgalBAixhSSilqigNvi4fVU2B tYro7SH6nCplsryplkaZEqXEFpG37m3OYzjTuD78hckaGMVGKPC/XHdRFVLvrlDjq+2Nm76ENI24MWrEnppK1b9FipTuFRgGsNgw/e +cg4KwsC1zuAfCTqKzmq/Va1UMgz4OinV9paB8FcuKnhtVComKaieemPqIZ+gDTQu6JwDh0KK16REFY8NhRyVm1spRDZZxHJ4HOU8vep0B/yNA==	I.V.A. \$	44.14
		IEPS	.00
		Total \$	319.98

Total con Letra: TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 98/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|8804|2024-04-11T00:00:00|28|00001000000518568875|275.84|MXN|319.98||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40141720|1|H87|Pieza|MULTICONECTOR ROTOPLAS CON VALVULA|156.98|156.98|02|156.98|002|Tasa|0.160000|25.12|40172521|4|H87|Pieza|CONECTOR GIRATORIO 3/4 BRONCE P/MANGUERA|20.23|80.93|02|80.93|002|Tasa|0.160000|12.95|31162906|4|H87|Pieza|AB-10 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 10, 3/4 - 1-1/16', BOLSA 10 PZAS|9.48|37.93|02|37.93|002|Tasa|0.160000|6.07|275.84|002|Tasa|0.160000|44.14|44.14|

